PORTARIA Nº 2423/2014

DESIGNA O SR. AIRTON RICARDO
PRASS PARA ATUAR COMO
AUTORIDADE DE TRÂNSITO.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas no artigo 61, II pela Lei
Orgânica do Município, DESIGNA o Sr. AIRTON RICARDO PRASS,
Diretor da Diretoria de Oficinas e Garagens, lotado na Secretaria Municipal
de Viação e Interior para atuar como AUTORIDADE DE TRÂNSITO, a
partir de 28/02/2014.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
BROCHIER, 28 DE FEVEREIRO DE 2014.

       ROMEO EMILIO BAUER
                            Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

       Clóvis Augusto Kerber
Sec. Mun. Administração e Fazenda

BROCHIER – CAPITAL DO CARVÃO VEGETAL

“Doe órgãos, doe sangue: Salve Vidas” – Lei Municipal nº 568, de 19 de abril de 1999.